
Uchwała Nr XXXII/315/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

 

 

w sprawie podjęcia współpracy pomiędzy Powiatem Goleniowskim a gminą Veles  

w Republice Macedonii 

 

 

 Na podstawie art.12 ust. 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 Nr 595 i 645, z 2014 Nr 379)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Podejmuje się współpracę pomiędzy Powiatem Goleniowskim, a  gminą Veles  

w Republice Macedonii. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

                                                              Witold Kaleczyc 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 W związku z trwającą od 2010 r. współpracą pomiędzy Zespołem Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nowogardzie, a Średnią Zawodową Miejską 

Szkołą im. Kole Nedelkovski w Veles oraz wizytą przedstawicieli gminy Veles w Powiecie 

Goleniowskim w maju 2014 roku i złożoną przez nich propozycją nadania, istniejącej 

pomiędzy naszymi samorządami współpracy, oficjalnej formy, zasadnym jest zawarcie 

stosownego porozumienia o wzajemnej współpracy.  

 Z uwagi na fakt, iż podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami 

lokalnymi innych państw należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu zachodzi 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 
Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


